DE SERVICIO:082040101698

RMU:37980 04-01-26 XAXX-010101 009 CFE

CUENTA:39DP09T023951250

LÍMITE DE PAGO:12 DIC 25

CORTE A PARTIR:13 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:2K33V9

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-26 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,571

$2,571

(DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/01/2026 09:41:56hrsCarretera a PozozKm 0.5CentroSan Jose IturbideSan Jose IturbideGuanajuatoMexicoCP 37980

37980 04-01-26 XAXX-010101 009 CFE